АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 марта 2019 года  № 132

	Об утверждении Положения об учетной политике по организации бюджетного и налогового учета администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.12.2011г. № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», планом счетов бюджетного учета финансово-хозяйственной деятельности организации и Инструкциями по его применению, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010г. №157н, иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, администрация муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об учетной политике по организации бюджетного и налогового учета администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Постановление от 04.05.2018г. № 384 «Об утверждении Положения об учетной политике по организации бюджетного и налогового учета администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» признать утратившим силу.

3.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на сайте администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

МО Сосновское сельское поселение                                                                              С.М. Минич